
UCHWAŁA NR 14//III/2018
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 10 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Miasta 
i Gminy Serock na zadania służące ochronie powietrza polegające na wymianie użytkowanych źródeł 

ciepła na terenie Miasta i Gminy Serock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 z późn.zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i pkt 42 w związku z art. 403 ust 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 537/LI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 października 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Miasta i Gminy Serock na zadania służące 
ochronie powietrza polegające na wymianie użytkowanych źródeł ciepła na terenie Miasta i Gminy Serock 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały w § 4 ust. 11 skreśla się wyrazy „według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do regulaminu”.

2. Uchyla się załącznik nr 2 do Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

Mariusz Rosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2018 r.

Poz. 12576


		2018-12-15T11:36:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




